MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 465/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, em caráter excepcional, o Promotor de Justiça ANTONIO DE

MOURA JÚNIOR, titular da 1ª Promotoria de Justiça Cível da Comarca de

Teresina, de 4ª entrância, para atuar no Processo nº 91912008, Ação de

Retificação de Registros Públicos, que tem como retificante Maria de Lourdes

Leal Nunes de Andrade Brandão e retificada Mirulinda Almeida do Rêgo

Lobão, em face da suspeição argüida pelo Promotor de Justiça titular da

Promotoria de Registros Públicos da Comarca de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de

2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça